

خیز شهرداری و تراکتور سازی به صدر جدول

هفته سوم لیگ برتر فوتبال ایران با درخشش تیم‌های تبریزی همراه بود.



هفته سوم لیگ برتر فوتبال ایران با درخشش تیم‌های تبریزی همراه بود.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، تراکتور سازی تبریز در دومین بازی خانگی خود که بدون تماشاگر برگزار شد موفق شد با یک گل تیم شاهین بوشهر را شکست دهد.

در این بازی تیم تراکتورسازی در دقیقه 28 با ضربه پنالتی محمد ابراهیمی به گل پیروزی بخش خود رسید. این دومین پیروزی تیم تراکتور سازی محسوب شده و قبل از بازی‌های جمعه، این تیم با شش امتیاز به صدر جدول صعود کرد.

تراکتورسازی تبریز در نخستین بازی خود در تبریز با نتیجه سه بر دو مغلوب تیم صبا قم شده اما در اصفهان با شکست دادن تیم ذوب آهن جبران شکست مقابل صبا را کرده و در مقابل شاهین بوشهر نیز دومین پیروزی خود را جشن گرفت. تراکتور سازی در حالی از دو بازی خانگی و یک بازی خارج از خانه شش امتیاز اندوخته است که از حضور تماشاگرانش در دو بازی خانگی محروم بوده است.

امیر قلعه نویی تماشاگران تیم تراکتورسازی را 50 درصد از قدرت تیمش عنوان کرده و امیدوار است با پایان محرومیت تماشاگران تراکتورسازی، این تیم با قدرت بیشتری در میدان حاضر شود.

تراکتورسازی در هفته چهارم در رشت مهمان تیم داماش این شهر است.

اما بزرگ‌ترین شگفتی هفته را تیم شهرداری تبریز رقم زده و موفق شد تیم پرسپولیس تهران را در حضور 50 هزار تماشاگرش مغلوب کند.

شهرداری تبریز در هفته نخست در کرمان مقابل مس به تساوی یک بر یک دست یافته بود. این تیم در مصاف با سایپا کرج نیز تا دقیقه 88 پیش بود اما یک لحظه غفلت از کریم انصاری فرد موجب از دست رفتن دو امتیاز برای شاگردان یسیج شد.

اگر شهرداری بازی مقابل سایپا را با پیروزی به اتمام می‌رساند با هفت امتیاز صدرنشین هفته سوم می‌شد.

شهرداری تبریز در هفته سوم در تهران با نتیجه دو بر یک تیم پرسپولیس را شکست داد تا شاگردان حمید استیلی تا رده هفدهم جدول سقوط نمایند. پیروزی تیم شهرداری تبریز دومین برد این تیم بر پرسپولیس در طول تاریخ دو باشگاه، نخستین برد در لیگ برتر و نخستین پیروزی شهرداری تبریز در تهران مقابل حریف نامدارش است.

شهرداری تبریز در هفته چهارم میزبان تیم سپاهان اصفهان بوده و در هفته پنجم نیز در داری فوتبال تبریز به مصاف تراکتورسازی خواهد رفت. آیا شهرداری تبریز در دو بازی سخت آتی خود قادر است روند صعودیش را در لیگ برتر ادامه دهد، باید منتظر ماند و قضاوت کرد.